共青团湖北师范大学文理学院委员会文件
湖北师范大学文理学院

关于湖北省第十五届“挑战杯”大学生课外学术科技

作品竞赛拟推报省赛的

公 示

根据团省委《关于举办“创新湖北 青力青为”湖北省第十

五届“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛的通知》文件精

神经组织推荐、校团委资格审查、学校组织专家评审，现将我

校关于湖北省第十五届“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞

赛拟推荐参加省赛项目公示如下：

公示时间为4月17日至4月22日。公示期间，全校师生员工

如对以上推选对象有异议，可通过来电、来函等形式向学校团

委反映。

联系人：米娜 周卿云 联系电话：0714-5227562

共青团湖北师范大学文理学院委员会

2025年4月17日

序号 作品名称 参赛学生 指导老师

1
红色家书的力量：新时代红安乡

村振兴之密码——对秦光远将军

故里观音阁村的调查与思考

李若熙

王巧

孟佳一

李晨熙

唐子清

张泰山 李礼 李

文睿

2

政策导向下大学生体重管理的困

境与纾解路径研究

———基于国家三年健康管理政

策的实证分析

李淼

陈玉如

舒欣悦

谭美婷

杨品

王建明

3
文旅融合背景下工业遗产保护开

发研究——以大冶市铜绿山古铜

矿遗址为例

石芷晴

向雯菲

曹育涵

谢芸茜

李紫玫

4 江西省铜鼓县红色文化与旅游融

合发展路径探析

刘钰琪

陈雅涵

王佳怡

袁文博

5 智能桌宠机器人

冯常耀

韦程恩泽刘家豪

任一桂

张思思 杨峰

6
汉韵织春，绣语传神——基于武

汉、荆州两地汉绣创新路径的实

证研究

吴奕瑶

赵恒杨

韩子琳

陈静宜

陈诗颖

陶晚成 丁书嫚

徐乐

7
鄂东南传统古村落保护与发展模

式探索——以黄石上冯、金寨等

村为例

黄林凯

耿家伟

汪明怡

丁书嫚

8 银龄智护——适老化VR在社区养

老中的实践探索

杨璨宇

吕苏桐

漆念

张欢

邬红梅

刘天宇

全鹏

张弛

刘泽仪

9 三螺旋驱动下的生态修复——黄

石湿地治理的跨学科实证研究

林嘉怡

秦丽凡

王腾阳

周纬

张峰琦

张弛

10 家政小能手——清洁卫士（扫吸

拖一体）

刘嘉欣

陈伶俐

钟园梦

杨欣雨

王洁

11 群众意愿与社会保障制度的完善

夏晗

谢浩然

林康仪

赵妍清

田润萱

王凯

韦群

覃尊昱

李春娜 邓忻吾

12
多维共治视域下卫生巾市场安全

治理与消费认知重构的健康权益

保障体系研究报告

刘周缘

陶开慧

郑雅佩

付显婧

刘雪瑶

陈兆宁

廖帅

邓洁

占莹莹 石卉

13 阳新非遗贴绣技艺赋能经济发展

探究与实践

夏紫涵

鲁焱秋

刘如

邹思源

沈天乐

何力伟

罗兵

14 农村经营性建设用地入市：解决

农村养老新路径

赵俊清

安雅函

张龙

李庆康

周官涛

党帅豪

王子阳 谢紫云

15 玉凝匣—新型车载PCM微胶囊降

温产品

杨依聪

楚顺凯

向崧玮

王雨晴

沈明悦

邹童秋

毕晨尧

汪黎 夏谦启

	共青团湖北师范大学文理学院委员会文件